
 

Prezentace: neděle 13.4. 2025: Hojná Voda – U Lípy, viz mapka 
Od  5,50 – 6,15 hod. pro Novohradský Ultra trail, 9,00 – 10,30 hod. pro ostatní kategorie. 
Od 12,00 - dětské kategorie 

 

Cena startovného – děti    při prezentaci                    50,- 
Cena startovného – EASY    při prezentaci                   200,- 
Cena startovného – Zážitek    při prezentaci                   200,- 
Cena startovného – Classic:    při prezentaci                   300,- 
Cena startovného – Novohradský ultra trail: při prezentaci                   400,- 

Prosíme všechny závodníky, aby akceptovali specifikum našeho závodu. Závod se koná 
v nejzachovalejší přírodě Evropy a přejeme si, aby v této podobě co nejdéle vydržela. 
Vlastní občerstvení si nese závodník sám. V průběhu závodu nesmí závodník přijmout 
jakoukoliv pomoc a to se týká i občerstvení, jinak hrozí diskvalifikace. Toto se také týká i 
všech odpadků, které závodník vyprodukuje při závodě, ty může buď odložit na každé 
občerstvovací stanici, nebo donést do cíle. 

Parkoviště , shromaždiště, WC 

Viz mapka, prosím využívejte k parkování pouze vyhrazená parkoviště. Na shromaždišti bude 

připraven stan pro převlékání, úschovu zavazadel a WC. U parkoviště bude menší 

občerstvení, kde vám můžeme nabídnout Hojnovodské speciality, za pořadatele děkujeme, 

že využijete toto občerstvení a podpoříte tímto činnost místního spolku. 



Start: neděle 13. 4. 2025, Hojná Voda U Lípy 

Novohradský ultra trail: v 6,30 hod.  

63 km, 2050 m. př.   Muži, Ženy, časový limit 11 hodin, rozprava pro závodníky 
v 6,20 hod. na startu. 

  

 

Classic: v 11,00 hod. 

19,0 km, 660 m př. Muži, Ženy, časový limit 4 hodiny 

 

 



Zážitek: v 11,15 hod. 

12,4 km, 430 m př.    Muži, Ženy, Canicross, časový limit 3 hodiny 

 

EASY: v 11,30 hod. 

2,2 km, 90 m př. Muži, Ženy, časový limit 1 hodina 

 

Dorostenci: v 11,30 hod. 

2,2 km, 90 m př. Muži, Ženy, časový limit 1 hodina

 



Dětské kategorie: v 14,00 hod. Tratě budou vyznačeny na louce v prostoru 
shromaždiště, viz mapka. 

Cíl: Pro všechny kategorie Hojná Voda u Lípy. 

Vyhlášení výsledků: 
Cca v 15,00 hodin v cíli. Pro první tři závodníky v každé kategorii věcné ceny. Na 
závěr losování tomboly o hodnotné ceny a o poukaz na ubytování v alpách. 

 

Partneři Horského maratónu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mediální partneři Horského maratónu 

 

 


